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Karjalainen Osakunta vuonna 2020

Karjalaisen Osakunnan siirtyessä uudelle vuosikymmenelle sen viroista löytyy hyvässä suhteessa
niin jo vähän vanhempia tekijöitä kuin myös uusia ja innokkaita toimijoita. Lisäksi tänä vuonna
on totta kai taas aika toivottaa osakunnalle tervetulleeksi uusi kuraattori. Kuraattoriksi nousi vii-
me vuonna varakuraattorin virkaa hoitanut Kirsi Kauppinen. Uusi kuraattori tuo mukanaan uusia
ideoita, samoin kuin uudet virkailijat tuovat uusia tapoja toimia.

Karjalaisen Osakunnan vuosi 2020 lähtee käyntiin tammikuun lopulla järjestettävällä kuraattorin-
vaihtokaronkalla. Isoista juhlista ei ole muutenkaan puutetta keväällä, sillä karkauspäivänä pääs-
tään juhlimaan Karjalaisen Osakunnan 115. vuosijuhlia Teatteri Forumissa. Maaliskuun puolenvä-
lin tienoilla järjestetään tuttuun tapaan senioripäivälliset, jossa useat osakuntasukupolvet vuosien
varrelta kohtaavat toisensa, aina 60-luvun fukseista ensikertalaisiin. Kevät huipentuu jo perinteek-
si muodostuneisiin yhteisiin vappusitseihin, joita päästään juhlimaan neljän osakunnan voimin,
kun Karjalainen Osakunta, Kymenlaakson Osakunta, Wiipurilainen Osakunta sekä Keskisuoma-
lainen Osakunta kokoontuvat yhteen Casa Academicalle. Yhteisosakuntalainen sitsaaminen ei lo-
pu siihen, sillä karjalaiset, kymenlaaksolaiset ja wiipurilaiset järjestävät vielä Domus Gaudiumin
osakuntien yhteiset terassisitsit, joihin kevätlukukausi on hyvä päättää.

Kansainvälisten ystävyysosakuntien kanssa jatketaan yhteistyön tiivistämistä vierailemalla entistä
enemmänVirossa ja Ruotsissa. Yhä isommalle ryhmällemeidän jäsenistämme on vappuna vain yk-
si paikka missä olla: Tartossa, Korp! Vironian vieraana. Lisäksi jokavuotinen Uppsalan osakuntien
Vårbal-tapahtuma saa taas pienen delegaation luultavasti myös Karjalaisesta Osakunnasta. Vasta-
vuoroisesti toivotamme meidän tapahtumiimme aina mielellämme mahdollisimman monta ulko-
maalaista edustajaa tervetulleeksi. Tänä vuonna toivomme jatkuvaa yhteydenpitoa myös Lundin
Blekingska Nationin kanssa, jonka ystävyyssuhteet elvytimme loppuvuodesta 2017.

Osakunnan päivittäiseen toimintaan ei ole tulossa sen suurempia muutoksia. Päivystysvuorot ja
keskiviikkokahvit jatkuvat aiempien vuosien malliin, ja vastuu näistä jaetaan jälleen DG:n kolmen
osakunnan kesken tasaisesti. Tämän lisäksi DG:n osakuntien toiminnanohjaajat tekevät jälleen tii-
vistä yhteistyötä läpi vuoden.

Siinä missä kevätlukukausi lopetetaan yhteisosakuntalaisesti sitsaamalla, niin samoin syyskausi
aloitetaan perinteisillä Itäsuomalaisilla kesäjuhlilla yhdessä Kymenlaakson, Savolaisen ja Wiipu-
rilaisen Osakunnan sekä Östra Finlands Nationin kanssa. Syksyn aikana keskeisessä roolissa ovat
jälleen uusien jäsenten rekrytointi ja heidän tutustuttaminen osakuntakulttuuriin ja -toimintaan.
Uusien jäsenten vastaanotto on tärkeässä roolissa, kun mietitään osakunnan tulevien vuosien vir-
kailijoita.

Loka-marraskuussa Karjalainen Osakunta toivottaa savolaiset ystävänsä tervetulleeksi Leppäsuon
kellariin, kun on taas meidän vuoromme järjestää Sarvijuhlat. Praasniekat, vuosijuhlan jälkeen suu-
rin juhlamme, pidetään jälleen marraskuussa, minkä jälkeen vuosi läheneekin jo loppuaan. Marras-
kuun lopun vaalikokouksessa valitaan uudet virkailijat ennen kuin uudet fuksit tulevat itsenäisyys-
päivänä hakemaan osakuntanauhansa merkiksi siitä, että he kuuluvat Karjalaiseen Osakuntaan ja
ovat sen toiminnassa mukana. Tässä toimintasuunnitelmassa Karjalaisen Osakunnan toiminnan ta-
voitteita vuodelle 2020 on listattu sektoreittain. Sektoreita on yhteensä kaksitoista ja ne jakautuvat
seuraavasti:
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1. Hallinto ja taloudenhoito
Osakunnan ylin päättävä elin on kerran kuussa kokoontuva osakunnan kokous. Osakunnan
kokousten valmistelemisesta ja osakunnan virkailijoiden, toiminnan ja taloudenhoidon val-
vonnasta vastaa osakuntaneuvosto, taloudenhoidon käytännön järjestelyistä vastaa talouden-
hoitaja.

2. Juhlatoiminta
Kalevalan päivänä tai sitä lähinnä olevana lauantaina pidettävät vuosijuhlat ovat osakun-
nan suurin juhla, johon vuosijuhlatoimikunta valmistautuu jo syksyllä. Loka–marraskuussa
vuosijuhlamestari järjestää osakunnan kakkosjuhlat, Praasniekat, joka on karjalaisen perin-
nejuhlan osakuntaan sovitettu versio. Näiden lisäksi osakunnassa järjestetään vuodessa noin
viisi muuta pöytäjuhlaa, ja lisäksi useita muita juhlia.

3. Rekrytointitoiminta
Rekrytointitoiminnan painopiste on syksyssä, jolloin uudet opiskelijat saapuvat Helsinkiin.
Maakunnasta saapuviin uusiin opiskelijoihin otetaan yhteyttä ja heille on tarjollamuunmuas-
sa osakuntamme fuksiasuntoja. Lisäksi koulutustoimikunta järjestää tammikuun alkupuolel-
la abi-infokiertueen Pohjois-Karjalan lukioihin ja pitkin vuotta otetaan vastaan Helsinkiin ja
Helsingin yliopistoon tutustumaan saapuvia lukiolaisryhmiä.

4. Senioritoiminta
Yhteyksiä osakunnan seniorijärjestön Seniores Carelienses ry:n kanssa pidetään kutsumalla
senioreita osakunnan tapahtumiin ja myös seniorit kutsuvat osakuntalaisia omiin tapahtu-
miinsa aktiivisesti. Arkisesta yhteydenpidosta senioreihin vastaa pääasiallisesti kuraattori.

5. Kansainvälinen toiminta
Kansainvälisen toiminnan painopisteenä ovat vierailut ystävyysosakuntien juhliin ja erilai-
siin tapahtumiin Ruotsissa ja Virossa, sekä heidän jäseniensä vierailut juhliimme ja samalla
heidän tutustuttamisensa osakuntamme perinteisiin.

6. Maakuntatoiminta
Maakuntatoiminnalla pyritään pitämään yllä osakuntalaisten yhteyttä Pohjois-Karjalaan ja
tuomaan esille maakunnan ja osakuntalaisten kannalta mielenkiintoisia asioita muun muassa
järjestämällä tapaamisia pohjoiskarjalaisten kansanedustajien kanssa ja järjestämällä kesä-
retken maakuntaan.

7. Asuntotoiminta
KarjalaisenOsakunnan asuntotoimikunta ja asuntosihteeri hoitavat osakunnan vuokra-asuntoihin
liittyvää viranhoitoa. Asuntotoimikuntaa ja asuntohakua johtaa virkansa puolesta varaku-
raattori, apunaan asuntosihteeri.

8. Kulttuuri- ja ekskursiotoiminta
Kulttuurisihteeri ja ekskursiomestari tutustuttavat osakuntalaisia monipuolisesti pääkaupun-
kiseudun ja maakunnan tärkeisiin kohteisiin. Vierailuja järjestetään noin kerran kuussa.
Myös muut virkailijat voivat järjestää ekskursioita oman toimialansa kohteisiin.

9. Liikuntatoiminta
Liikuntatoiminnasta vastaava liikunnanohjaaja järjestää osakuntalaisille säännöllisesti lii-
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kuntatapahtumia ja organisoi osallistumisia kilpailuihin sekä yhteisiin liikuntatapahtumiin
muiden osakuntien kanssa.

10. Julkaisu- ja tiedotustoiminta
Puukellon toimituskunta huolehtii osakunnan oman lehden, Pienen Puukellon, kirjoittami-
sesta, taittamisesta ja jakelusta. Muusta osakunnan toiminnasta tiedottamisesta vastaa lähin-
nä tiedotussihteeri.

11. Kerhotoiminta
Osakunnan yhteydessä toimii kahdeksan kerhoa: Juristikerho, Kiekkokäki, Maanpuolustus-
kerho, Pilkkikerho, Purjehduskerho, Saunakerho, Spielka ja Sulkapallokerho.

12. Yhteistyötahot
Osakunnan tärkeimpiä yhteistyötahoja ovat muut Domus Gaudiumin osakunnat (KyO ja
WiO), Savolainen osakunta, Seniores Carelienses ry, HYY, Osakuntien Yhteisvaltuuskunta
ry (OYV), Osakuntalainen Unioni ja Karjalainen Nuorisoliitto. Osakuntalaiset ovat mukana
useiden edellä mainittujen järjestöjen toimielimissä.
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1 Hallinto ja taloudenhoito

1.1 Hallintoelimet

Osakunnan ylin päättävä elin on pääsääntöisesti lukuvuoden jokaisen kuukauden toisena tai kol-
mantena tiistaina järjestettävä osakunnan kokous. Kokouksen päätös tarvitaan lähes kaikkiin osa-
kunnan toimintaanmerkittävästi vaikuttaviin asioihin. Näitä ovatmm. henkilövalinnat, sääntömuu-
tokset, talousarvion hyväksyminen ja tilinpäätöksen vahvistaminen sekä vastuuvapauksien myön-
täminen. Kokoukseen voivat osallistua äänivaltaisena edustajana kaikki osakunnan jäsenet ja ul-
kojäsenet. Puhe- ja läsnäolo-oikeus voidaan myöntää myös muille henkilöille tapauskohtaisesti.
Osakunnan kokousta johtaa pääsääntöisesti kuraattori ja hänen poissa ollessaan varakuraattori.

Kuraattorina vuonna 2020 toimii Kirsi Kauppinen ja varakuraattorina Tuomas Puumalainen.

Osakunnan toimeenpanevana ja kokouksia valmistelevana elimenä toimii kymmenjäseninen osa-
kuntaneuvosto (so. osakunnan hallitus). Osakuntaneuvosto vastaa ennen kaikkea osakunnan toi-
minnasta sekä huolehtii taloudenhoidosta ja hallinnosta. Neuvoston tehtävänä on myös valvoa,
että virkailijoiden ja toimikuntien toiminta on osakunnan sääntöjen mukaista.

Osakuntaneuvosto kokoontuu puheenjohtajansa, varakuraattorin, kutsusta ennen osakunnan varsi-
naisia kokouksia pääasiallisesti kerran kuussa ja tarvittaessa useammin. Lisäksi emännällä ja isän-
nällä on läsnäolo- ja puheoikeus osakuntaneuvoston kokouksessa ja tapauskohtaisesti osakunta-
neuvosto voi myöntää nämä oikeudet muille osakuntalaisille.

Osakunnan säännöllisestä toiminnan järjestämisestä huolehtivat osakunnankokouksen valitsemat
virkailijat, joita on vuotuisesti vaihdellen noin 25–35. Osakunnan kerhot ja toimikunnat vastaavat
oman hallintonsa järjestämisestä itsenäisesti osakunnan sääntöjen ja ohjesääntöjen puitteissa. He
voivat pyytää osakuntaneuvostolta tukea toimintaansa tarvittaessa.

Osakunnan toimintaa valvoo ja tukee inspehtori, joka on Helsingin yliopiston professori. Inspeh-
tori osallistuu lisäksi muun muassa kunnianosoitusten, osakuntanauhojen ja apurahojen jakoon.
Tätä tarkoitusta varten inspehtorin tukena toimii toverineuvosto, jossa on jäsenenä inspehtorin ja
kuraattorin lisäksi kolme ansioitunutta kokouksen valitsemaa osakuntalaista.

Karjalaisen Osakunnan inspehtorina vuonna 2020 on professori Kari Rummukainen.

1.2 Taloudenhoito

Osakunnan taloudenhoidosta vastaa osakuntaneuvosto. Varakuraattorin ja taloudenhoitajan joh-
dolla osakuntaneuvosto huolehtii osakunnan rahoituksen järjestämisestä, avustusten hakemisesta
ja muista juoksevista talousasioista. Osakunnan taloudenhoidon tavoitteena on taata toiminnan ta-
loudelliset edellytykset ja mahdollistaa uusien ideoiden ja toimintamallien tukeminen.

Taloudenhoitajana vuonna 2020 toimii Miina Piipponen.

Osakunnan sijoitusomaisuudesta vastaa Karjalaisen Osakunnan tukirahasto. Tukirahastoon kuuluu
osakunnan edustajien lisäksi osakunnan seniorijärjestö Seniores Carelienses ry:n sekä osakunnan
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inspehtorin valitsemia edustajia. Tarkoitus on tuoda osakunnan taloudenpitoon pitkäjänteisyyttä ja
asiantuntemusta sekä turvata toiminnan tasainen jatkuminen vuotuisista tulojen vaihteluista huoli-
matta.

Osakunnan toiminnan rahoitus perustuu vahvasti Helsingin yliopiston Ylioppilaskunnan järjestö-
ja tila-avustukseen, sekä lehtitukeen, jäsenmaksutuloihin ja tukirahaston vaihtelevaan avustusmää-
rään. Pieniä lisätuloja osakunta saa myös haalarimerkkien, osakuntakassien, laulukirjojen ja mui-
den kirjallisten julkaisujen myynnistä.

2 Juhlatoiminta

2.1 Vuosijuhlat

Karjalaisen Osakunnan 115. vuosijuhlia vietetään karkauspäivänä 29.2.2020 Teatteri Forumissa
osoitteessa Yrjönkatu 31. Vuosijuhlissa kuullaan perinteisesti puheita sekä musiikkiesitys. Musiik-
kiesityksen tulee esittämään kansanmusiikkiyhtye Aino & Miihkali. Vuosijuhlien menu tulee ole-
maan pääosin vegaaninen, toki huomioiden erityisruokavaliot. Juhlassa muistetaan ansioituneita
ja ahkeria osakuntalaisia. Juhlat päättyvät tuttuun tapaan akateemisiin juhlatansseihin. Jatkoja vie-
tetään Leppäsuonkatu 11:n kellarissa ja silliaamiainen eli tuttavammin sillis tarjoillaan samassa
tilassa seuraavana päivänä.

Vuosijuhlamestarina vuonna 2020 toimii Salla Kuittinen.

2.2 Muu juhlatoiminta

Karjalaisen Osakunnan emäntänä vuonna 2020 toimii Salla Kuittinen ja isäntinä toimivat Jussi
Aalto sekä Nasti Pelvo. Heidän apunaan on kymmenkunta apuemäntää ja -isäntää. Emännistö ja
isännistö ovat merkittävässä roolissa lähes kaikissa osakunnan juhlissa, tapahtumissa ja kokouksis-
sa. Lisäksi isännistö hoitaa yhteistyössä muiden DomusGaudiumin osakuntien (DGO) isännistöjen
kanssa osakuntatilojen päivystysvuorot, kun taas DGO:n emännistöt pitävät huolen keskiviikko-
kahvien toteutumisesta.

Osakunnan juhlatoimintaan kuuluu niin perinteisiä kuin hieman uudempiakin tapahtumia. Juhla-
toimintaa pyritään jatkuvasti uudistamaan ja kehittämään järjestämällä monipuolisia juhlia ja ta-
pahtumia vaihtuvilla teemoilla. Tästä esimerkkeinä toimivat keväiset yhteissitsit Kymenlaakson,
Wiipurilaisen ja Keskisuomalaisen Osakunnan kanssa. Kevät on tarkoitus myös päättää yhteisosa-
kuntalaisissa tunnelmissa, kun Karjalainen Osakunta järjestää uudelleen viime vuonna ensimmäis-
tä kertaa järjestetyt terassisitsit yhdessä Kymenlaakson ja Wiipurilaisen Osakunnan kanssa.

Vuosi 2020 alkaa kuraattorinvaihtokaronkalla, jossa tietysti vaihtuvat kuraattorin lisäksi myös
muut virkailijat. Karonkka on samalla myös kiitos viime vuoden virkailijoille, ja erityisesti kah-
den viime vuoden kuraattorille, heidän työstään osakunnan hyväksi. Muita kevään tapahtumia ovat
mm. DG:n osakuntien välillä käytävä perinteinen väittelykilpailu, Liisankadun debatti, sekä vuo-
sittaiset senioripäivälliset. Senioripäivällisille kutsutaan Karjalaisen Osakunnan seniorijärjestö Se-
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niores Careliensesin jäseniä ja tarkoituksena on tutustuttaa osakunnan vanhoja ja uusia jäseniä toi-
siinsa yhteisen juhlan merkeissä. Huhtikuussa järjestetään myös toiminnantarkastuksen jälkeinen
toiminnantarkastuskaronkka, joka on kiitos osakuntaneuvostolle edellisen vuoden ahkerasta työs-
kentelystä osakunnan hyväksi.

Keväällä, huhtikuun lopulla ennen vappua, on tarkoitus järjestää taas jo perinteeksi muodostu-
neet yhteisosakuntalaiset vappusitsit. Sitsit järjestetään hyvin luultavasti jälleen Keskisuomalai-
sen Osakunnan tiloissa Casa Academicalla. Kevään päätteeksi Karjalainen Osakunta yhdistää vie-
lä voimansa Kymenlaakson Osakunnan ja Wiipurilaisen Osakunnan kanssa, kun DG:n osakunnat
järjestävät yhdessä myös melkein jo perinnestatuksen saavat terassisitsit kattosauna Sivistyksellä.

Vähän ennen syksyn opintojen alkua Karjalainen Osakunta on mukana järjestämässä Itäsuomalai-
sia kesäjuhlia yhdessä KyO:n, WiO:n, SavO:n ja ÖFN:n kanssa. Syyslukukausi käynnistyy sitten
fuksisitsien merkeissä, jolloin tutustutetaan uudet fuksijäsenet osakunnan toimintaan ja akateemi-
seen pöytäjuhlakulttuuriin. Tiedossa on kolmen ruokalajin illallinen ja runsaasti yhteislaulua sekä
mahdollisesti muuta ohjelmaa. Lokakuussa Karjalainen Osakunta saa kunnian järjestää perintei-
sen Sarvijuhlan yhdessä Savolaisen osakunnan kanssa. Juhlat järjestetään vuonna 2020 meidän
osakuntatiloissamme Domus Gaudiumilla.

Myöhemmin syksyllä vietetään yhtä osakunnan merkittävimmistä juhlista, Praasniekkoja. Kysees-
sä on juhlava tapahtuma, jossa vaalitaan karjalaisia perinteitä muun muassa tarjoamalla karjalaisen
pitopöydän antimia ja kuuntelemalla kappalaisen saarnaa. Praasniekkoja varten emännät järjestävät
etukäteen piirakkatalkoot osakunnalla. Tänä vuonna juhlat järjestetään osakunnan tiloissa Domus
Gaudiumilla.

Lisäksi pitkin vuotta järjestetään pienempiä tapahtumia, kuten Domus Gaudiumin kattosaunatilois-
sa vietettäviä yhteisiä saunailtoja, itsenäisyyspäivän päivätilaisuus sekä Domus Gaudiumin syys-
kauden avajaiset. Vuosi päättyy pikkujouluihin, jotka osakunnan uudet jäsenet eli fuksit yleensä
järjestävät vanhemmille osakuntalaisille. Fuksit saavat myös itse päättää millä tavoin pikkujouluja
juhlitaan.

3 Rekrytointitoiminta

Fuksitoiminta painottuu syksyyn, ja on tällöin vilkkaimmillaan. Toimintaa johtavat fuksimajurit ja
heidän tukenaan toimintaa suunnittelee ja toteuttaa koulutus- ja rekrytointitoimikunta. Fuksima-
jurit sekä koulutustoimikunta opastavat osakunnan uusia fukseja ja informoivat Pohjois-Karjalan
abiturientteja vuodenvaihteessa 2020/2021 osakunnasta ja sen toiminnasta. Fuksimajurit ja koulu-
tustoimikunta ovat vastuussa myös mahdollisen Joensuun lyseon lukion vierailun järjestämisestä
Helsingin yliopistoon keväällä. Myös Lieksan lukio osoitti kiinnostusta mahdolliseen yliopiston
ja osakunnan tutustumiskierrokseen Studia-messujen yhteydessä 25.-26.11.2020, ja tähän myös
fuksimajurit ja toimikunta järjestävät tekemistä.

Vuonna 2020 tavoitteena on tutustuttaa fukseja toisiinsa sekä vanhempiin osakuntalaisiin ja ylei-
sesti osakunnan toimintaan sekä saada heidät tuntemaan itsensä tervetulleiksi niin osakuntaan kuin
pääkaupunkiseudulle. Uusista fukseista pyritään saamaan aktiivisia osakunnan jäseniä järjestämäl-
lä monipuolista toimintaa. Fuksitoiminnan ohella houkutellaan myös jo aikaisemmin opintonsa
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aloittaneita opiskelijoita mukaan osakuntatoimintaan.

Koulutus- ja rekrytointitoimikunta aloittaa fuksitoiminnan suunnittelun keväällä. Kevään aikana
kirjoitetaan osakuntalehti Pienen Puukellon erikoisnumero, Fuksipuukello, joka jaetaan mahdolli-
suuksien mukaan tuleville fukseille jo ennen yliopiston alkua, sekä osakunnalla erilaisten fukseille
suunnattujen tapahtumien yhteydessä.

Syksyllä osakunnalle hankitaan näkyvyyttä osallistumalla Helsingin yliopiston avajaiskarnevaa-
leille, HYY:n uusien iltoihin sekä sijoittamalla julisteita ja Fuksipuukelloja yliopiston eri kam-
puksien ilmoitustauluille. Lisäksi osakuntaa pyritään mahdollisuuksien mukaan tuomaan esille ja
rekrytoimaan jäseniä myös muissa pääkaupunkiseudun korkeakouluissa. Lukukauden alettua osa-
kunnalla järjestetään kahtena päivänä viikossa fuksipäivystys, jolloin paikalla on aina koulutus- ja
rekrytointitoimikunnan jäsen ottamassa fukseja vastaan, ja jossa uudet tulokkaat pääsevät kirjautu-
maan matrikkeliin, tutustumaan osakuntatiloihin Domus Gaudiumilla sekä kuulemaan tarkemmin
osakunnan tapahtumista ja toiminnasta.

Syyskuussa järjestetään myös perinteinen fuksipiknik, sään salliessa ulkona. Myöhemmin syksyllä
pidetään hupaisia uusien iltoja ja erilliset fuksisitsit, joilla fuksit opastetaan pöytäjuhlaperinteisiin.
Fuksitoimintaan kuuluu myös Domus Gaudiumin Osakuntien yhteisten fuksiaisten, eli fuksisuun-
nistuksen, järjestämistä yhdessä Kymenlaakson Osakunnan ja Wiipurilaisen Osakunnan fuksima-
jurien ja toimikuntalaisten kanssa, ja mahdollisuuksien mukaan myös muiden osakuntien kanssa.
Lisäksi yhteistyötä tehdään myös Osakuntien yhteisvaltuuskunan (OYV) ja Osakuntalaisen Unio-
nin kanssa olemalla mukana niiden fuksitapahtumissa. Esimerkiksi edellisvuoden tapaan osakunta-
approon koulutus- ja rekrytointitoimikunta pyrkii saamaan mahdollisimman monen fuksin osallis-
tumaan. Viime vuoden tapaan toivomme myös Domus Gaudiumin osakuntien tekevän yhteistyötä.
Lisäksi syksyn aikana on tarkoitus järjestää myös menestykseksi todettu saunailta, missä fuksit
pääsevät tutustumaan osakunnan eri virkoihin.

Tavoitteena on mainostaa osakuntaa erilaisissa sosiaalisissa medioissa. Fuksimajurit myös tekevät
tänä vuonna uusille fukseille suunnatun Facebook- taiWhatsApp-ryhmän. Fuksit voivat olla yhtey-
dessä fuksimajureihin kaikissa opiskeluun, osakuntaan ja pääkaupunkiseutuun liittyvissä asioissa,
kuten tapahtumien tiimoilta tai muissa ongelmallisissa tilanteissa. Fuksimajurit voivat tarvittaessa
pitää yhteyttä sähköpostitse tai puhelimitse myös fukseihin.

Loppuvuodesta fuksit saavat osakuntanauhansa itsenäisyyspäivän päiväjuhlassa ja heidät juliste-
taan osakunnan täysivaltaisiksi jäseniksi. Fuksit pääsevät harjoittelemaan fuksimajurien avustuk-
sella myös tapahtuman järjestämistä, sillä he tulevat järjestämään DGO:n yhteiset pikkujoulut.

Fuksimajurin virkakausi päättyy joulu-tammikuussa 2020-2021 järjestettävän abi-infokiertueeseen,
jossa vapaaehtoiset osakuntalaiset kiertävät Pohjois-Karjalan lukioissa kertomassa osakunnasta ja
opiskelusta pääkaupunkiseudulla. Etenkin osakunnan tarjoamien asuntojen merkitystä ja tarjontaa
pyritään korostamaan lukiolaisten keskuudessa. Kiertueen tarkoituksena on luodamahdollisimman
hyvä kuva osakunnasta ja sen toiminnasta. Näin luodaan pohjaa menestyksekkäälle rekrytoinnille
myös tulevaisuudessa.

Koulutus- ja rekrytointitoimikunta suunnittelee toimintaa kevään aikana, ja tätä suunnitelmaa tul-
laan kehittämään tarpeen tullen, perinteitä kunnioittaen, mahdollisimman monipuolisen fuksitoi-
minnan toteuttamiseksi.

7



Fuksimajureina vuonna 2020 toimivat Kerem Atak ja Aarni Pyy.

4 Senioritoiminta

Seniores Carelienses ry on Karjalaisen Osakunnan seniorijärjestö, jonka tavoitteena on yhdis-
tää osakunnan toiminnassa mukana olleita ihmisiä myös opiskeluajan jälkeen. Lisäksi Seniores
Carelienses ylläpitää yhteyksiä nykyosakuntalaisten ja aikaisempien osakuntasukupolvien välillä.
Tavoitteena on, että seniorit pystyvät tukemaan osakunnan toimintaa ja edistämään omalta osal-
taan osakuntaperinteiden siirtymistä uusille osakuntasukupolville. Seniorit tarjoavat osakuntalai-
sille myös linkkejä ja verkostoja opiskelijamaailman ulkopuolelle.

Toiminnassaan seniorit muun muassa kokoontuvat vuosittain niin sanottuun jälkijouluun muiste-
lemaan edellisen vuoden tapahtumia ja pohtimaan tulevia. Muita perinteisiä tapahtumia ovat ulko-
maanmatkat sekä vierailut konserteissa, näyttelyissä ja yrityksissä.

Kevätkaudella osakunnan tiloissa järjestetään osakuntalaisten ja seniorien yhteiset senioripäivälli-
set. Lisäksi osakunta kutsuu senioreita erityisesti osakunnan vuosijuhliin ja Praasniekkoihin. Useim-
mat seniorijärjestön tapahtumat ovat avoimia osakuntalaisille.

Seniores Carelienses ry luovuttaa osakunnan vuosijuhlassa Simo Brofeldt -stipendin fuksille, jo-
ka on ollut aktiivinen ja edistänyt toverihengen kehittymistä fuksien keskuudessa. Stipendin saa-
jan valitsee Karjalaisen Osakunnan toverineuvosto ja se myönnettiin ensimmäisen kerran vuonna
2007.

Seniorijärjestön puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Olli-Pekka Lehikoinen. Osakunnan puoles-
ta yhteyksistä seniorijärjestöön vastaa pääasiassa kuraattori, joka osallistuu järjestön johtokunnan
kokouksiin, ja vastaa tiedonkulusta johtokunnan ja osakuntaneuvoston välillä.

5 Kansainvälinen toiminta

Karjalaisen Osakunnan kansainvälisten asioiden sihteeri pitää huolta yhteyksistä ulkomaalaisiin
ystävyysosakuntiin, joita ovat virolainen Korp! Vironia (Tallinna ja Tartto) sekä ruotsalaiset Ble-
kingska Nation (Lund), Helsingkrona Nation (Lund) ja Västmanlands-Dala Nation (Uppsala).

Yhteyksistä huolehditaan vierailemalla kutsun tullessa ystävyysosakuntien tapahtumissa ja kutsu-
malla heidän jäseniään Karjalaisen Osakunnan vuosijuhliin ja Praasniekoille.

Kuten aikaisempinakin vuosina, vuonna 2020 pyritään vierailemaan säännöllisesti Virossa ja Ruot-
sissa ystävyysosakuntien suurimmissa tapahtumissa, joita ovat esimerkiksi vappu Tartossa ja ke-
väinen Vårbal Uppsalassa. Ystävyysosakuntien vierailuille pyritään saamaan edustajiksi aiempaa
suurempi joukko Karjalaisen Osakunnan jäseniä. Mukaan lähtemään rohkaistaan varsinkin heitä,
jotka eivät ole aikaisemmin vierailleet ystävyysosakuntien luona Virossa tai Ruotsissa.

Kahvitustilaisuus, jossa juhlistetaan Karjalaisen Osakunnan ja Korp! Vironian 90-vuotista ystä-
vyyttä, järjestetään vuosijuhlia edeltävänä päivänä. Tilaisuudesta vastaavat yhdessä vuosijuhla-
mestari, toiminnanohjaaja sekä kansainvälisten asiain sihteeri.
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Kansainvälisten asiain sihteerinä vuonna 2020 toimii Iida Piipponen ja kansainvälisten asioiden
toimikunnassa toimivat Petra Parikka ja Nasti Pelvo.

6 Maakuntatoiminta

Maakuntatoiminnan tarkoituksena on pitää yllä osakuntalaisten yhteyttä maakuntaan, ja toimin-
nasta vastaa maakuntasihteeri. Toimintaan kuuluu maakuntaan suuntautuva kesäretki, jonka kohde
selviää talven aikana. Mahdollisesti kesäretkeen kuuluu vierailu uuden kunniajäsenemme Kuopion
hiippakunnan piispan Jari Jolkkosen luo.

Lisäksi tarkoituksena on toteuttaa syksyllä peruuntunut maakunnan kansanedustajien tapaaminen
joko osakunnalla tai vierailuna eduskuntaan.

Maakuntasihteerinä vuonna 2020 toimii Olli Pitkänen.

7 Asuntotoiminta

Karjalaisen Osakunnan asuntotoimikunta valitsee asukkaat osakunnan omistamiin tai hallinnoi-
miin asuntoihin Kiinteistö Oy Osakunnan asuntoloissa, Domus Academican D-talossa ja ehdottaa
asukkaita valittavaksi Ylioppilasasuntolasäätiön asuntolaan ja Artin Säätiön omistamiin huoneis-
toihin Kiinteistö Oy Artissa.

Asuntotoimikunnan puheenjohtajana toimii aina varakuraattori. Puolueettomuuden takaamiseksi
asuntotoimikuntaan pyritään valitsemaan eri alojen opiskelijoita mahdollisimman laajalla kirjolla.
Asuntojen jakamista varten asuntotoimikunta järjestää keväällä 2020 asuntohaun osakunnanjäse-
nille sekä kesällä erityisen fuksihaun syksyllä opintonsa Helsingin yliopistossa tai muussa pää-
kaupunkiseudun korkeakoulussa aloittaville pohjoiskarjalaisille fukseille. Asunnot jaetaan kevään
asuntohaussa osakunnan asunto-ohjesäännössä määritellyn pisteytysjärjestelmän mukaan ja fuk-
siasuntohaussa arvalla. Kevään asuntohaku ajoittuu helmi-maaliskuulle ja fuksiasuntohaku kesä-
kuulle. Asunto-ohjesäännön pisteytys perustuu hakijoiden sosiaaliseen asemaan (tulot ja varalli-
suus), opintomenestykseen (opintopisteet) ja osakunta-aktiivisuuteen (viroista jaettavat pisteet).

Vuonna 2020 pyritään valmistautumaan vuoden 2021 alussa tapahtuvaan mahdolliseen muutok-
seen Vallilan Kiinteistö Oy Osakunnan asunnoissa. Kehitetään myös järjestelmä vuokrien maksua
ja vuokrasopimusten tekoa varten. Lisäksi asuntosihteerille pyritään saamaan oma sähköpostiosoi-
te. Erityistä huomiota kiinnitetään siihen, ettei osakunnan asunnoissa esiintyisi tyhjäkäyntiä, vaan
pois muuttaneiden asukkaiden tilalle saataisiin uudet asukkaat mahdollisimman pian.

Osakunnan vaalikokous valitsee asuntosihteerin, joka hallinnoi osakunnan asuntoja Patolassa ja
Vallilassa. Asuntosihteeri muun muassa ylläpitää jonotuslistoja, joilta valitaan asukkaita kesken
vuokrakautta vapautuviin asuntoihin, sekä hoitaa muita juoksevia asuntoasioita. Lisäksi osakun-
nan kokous valitsee edustajat osittain omistamiensa kiinteistöyhtiöiden sekä asuntolasäätiöiden
hallituksiin.

Asuntotoimikunnan puheenjohtajana vuonna 2020 toimii varakuraattori Tuomas Puumalainen ja
sihteerinä asuntosihteeri Emmi Puumalainen. Heidän lisäkseen asuntotoimikuntaan kuuluvat tänä
vuonna Kerem Atak, Iina Pakarinen, Juska Räsänen, Jesse Soininen ja Sanni Sorajoki.
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8 Kulttuuri- ja ekskursiotoiminta

8.1 Kulttuuri

Osakunnan taide- ja kulttuuritoiminnasta vastaa kulttuurisihteeri. Kulttuuritoiminnan tarkoitukse-
na on saattaa osakuntalaisten tietoon erilaisia kulttuuritapahtumia pääkaupunkiseudulla. Kulttuu-
risihteeri järjestää osakunnan osittain tai kokonaan sponsoroimia kulttuuriekskursioita ja tiedottaa
myös erilaisista omakustanteisista kulttuuritapahtumista Karjalaisen Osakunnan Facebook-sivuilla
ja osakunnan sähköpostilistalla. Ekskursiot kohdistuvat eri taidekentille ja niitä pyritään toteutta-
maan osakuntalaisten toiveet huomioon ottaen.

Pyrkimyksenä on järjestää vähintään kolme kulttuuriekskursiota sekä keväällä että syksyllä. Eks-
kursioiden kohteet pyritään valitsemaan mahdollisimman monipuolisesti teatterin, tanssin, eloku-
vien, museoiden, konserttien ja muiden kulttuuritapahtumien joukosta. Tavoitteena on tulevana
vuonna erityisesti hyödyntää erilaisia ilmaisia tapoja nauttia taiteesta.

Kulttuurisihteerinä vuonna 2020 toimii Aida Piirainen.

8.2 Ekskursiot

Ekskursiotoiminnan tarkoituksena on monipuolistaa osakunnan toimintaa ja tarjota sen jäsenille
ajanvietettä erinäisiin kohteisiin suunnattujen vierailujen muodossa. Tarkoituksena on kartoittaa
osakuntalaisten toiveita vierailukohteista ja niiden pohjalta ideoituna järjestää vuoden aikana 3-6
ekskursiota. Ekskursiot voivat vaihdella urheilullisista kulttuurisiin kohteisiin tai muutoin viihdyt-
täviin tapahtumiin. Osakunta sponsoroi vierailuja osallistujille osallistujamäärän ja kohteen hin-
nakkuuden mukaan. Tapahtumia voidaan ideoida yhdessä muiden osakuntien kanssa ja näin lisätä
yhteisosakuntalaista aktiivisuutta.

Ekskursiomestarina vuonna 2020 toimii Sanni Sorajoki.

8.3 Kappalaisen järjestämä toiminta

Kappalainen vastaa osakunnan hengellisestä ja henkisestä hyvinvoinnista sekä osakunnan perin-
teiden ylläpidosta. Keväällä maistelemme Merimieskirkon kirkkoviiniä ja juoman lisäksi tarjolla
on hyvää seuraa. Mahdollisuuksien mukaan järjestetään ekskursio keväällä ja syksyllä. Syksyllä
Praasniekoilla kuullaan kappalaisen saarna. Muuta toimintaa, sekä myös hengellistä ja henkistä
keskusteluapua kappalaiselta saa, mikäli osakuntalaiset tahtonsa siihen ilmaisevat.

Kappalaisena vuonna 2020 toimii Aino Turunen.

10



9 Liikuntatoiminta

Liikuntatoiminta vuonna 2020 tähtää liikuttamaan osakuntalaisiamonipuolisesti jamatalalla osallistu-
misen kynnyksellä eri urheilulajien parissa. Koska hikijumpat ja metsässä rymyäminen eivät hou-
kuttele kaikkia, on liikuntatoiminnan tausta-ajatuksena järjestää sellaista toimintaa, joka on lep-
poista ja helposti lähestyttävää. Hieman kilpailullisempia liikunta-aktiviteetteja kaipaaville järjes-
tetään myöskin tähän sopivaa ohjelmistoa. Talvikausille mietitään pääasiallisesti sisäliikuntaa ja
kesäkaudelle järjestetään enemmän ulkotoimintaa. Ristiinkin voidaan sujuvasti mennä, esimerkik-
si talvella mäenlaskun tai muun ”talviriehan” merkeissä. Liikuntatapahtumat suunnitellaan ennen
kaikkea osakuntalaisten toiveet huomioiden.

Yhteisosakuntalainen liikuntasalivuoro Kumpulan liikuntakeskuksella pyörii normaalisti keski-
viikkoisin kello 21. Vuoro on tauolla kesäkautena.

Liikunnanohjaajana vuonna 2020 toimii Tatu Räsänen.

10 Julkaisu- ja tiedotustoiminta

10.1 Pieni Puukello

Pieni Puukello onKarjalaisenOsakunnan poliittisesti sitoutumaton jäsenlehti, joka postitetaanKar-
jalaisen Osakunnan ja sen seniorijärjestön jäsenille ilman erillistä maksua ja julkaistaan Karjalai-
sen Osakunnan nettisivuilla verkkojulkaisuna. Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa, kaksi kevät-
lukukaudella ja kaksi syyslukukaudella ja lehden painomäärä on 200 kappaletta. Tämän lisäksi
julkaistaan erillinen, uusille opiskelijoille tarkoitettu julkaisu alkusyksystä, Fuksipuukello.

Lehti toimii ilmaisu- ja keskustelualustana osakuntalaisille. Lehtijuttujen aihetta ei ole rajattu ja täl-
lä tavoin pyritään houkuttelemaan osakuntalaiset kirjoittamaan siitä, mistä itse haluaisivat lukea.
Pienen Puukellon aiheita ovat muun muassa opiskelijaelämä, osakuntatapahtumat, karjalaisuus ja
osakuntalaisten matkat ja harrastukset. Pienen Puukellon graafinen ilme uudistetaan toimintavuon-
na 2020.

Pienen Puukellon päätoimittajana ja toimitussihteerinä vuonna 2020 toimii Sonja Behm. Lehden
toimituskunnassa ovat Alina Riionheimo, Iida Vokkolainen, Salla Kuittinen ja Aida Piirainen. Li-
säksi lehteen voivat kirjoittaa kaikki osakunnan tai seniorijärjestön jäsenet.

10.2 Tiedotus

Osakunnan tiedotuksesta vastaa tiedotussihteeri. Tiedostuskanavina käytetään sähköpostilistoja,
nettisivuja ja osakunnan Facebook-ryhmää sekä -sivua. Osakunnalla on yksi tiedotuksellinen lista,
ko-tieto@helsinki.fi, jossa julkaistaan tiedot kaikista osakunnan tilaisuuksista, HYY:n viral-
liset tiedotteet jäsenistölle ja tiedot muista ajankohtaisista asioista. Näiden lisäksi omat sähköpos-
tilistansa ovat
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• osakuntaneuvostolla (ko-okn@helsinki.fi),
• emännistöllä (ko-emannisto@helsinki.fi),
• isännistöllä (ko-isannisto@helsinki.fi).

Osakunnan nettisivuilla www.karjalainenosakunta.fi on lisäksi osakunnan yleisesittely, tietoa
ajankohtaisista tapahtumista ja sähköisesti arkistoina osakunnan säännöt ja muita virallisia doku-
mentteja sekä vanhoja Puukello-lehtiä ja linkkejä osakuntaan liittyviin muihin tahoihin. Nettisi-
vuilta löytyvät myös virkailijoiden yhteystiedot.

Karjalaisella Osakunnalla on oma Facebook-sivu, jossa tiedotetaan tulevista tapahtumista ja jae-
taan virallisia julkaisuja. Sen lisäksi on olemassa osakunnan Facebook-ryhmä, jossa käydään va-
paamuotoisempaa keskustelua toiminnasta. Ryhmään voivat lisätä merkintöjä kaikki osakuntalai-
set ja se toimii osakuntalaisten puuhapaikkana. Kaikki sääntömääräiset asiat tiedotetaan osakunta-
laisille sähköpostitse.

Sääntömääräisesti tiedotussihteeri vastaa tapahtumien mainosten, kokouskutsujen ja muiden vies-
tien laatimisesta. Lisäksi hänen tehtävänään on ylläpitää nettisivuja ja sähköpostilistoja. Sähköpos-
tilistoihin liittyen tiedotussihteerin tehtäviin kuuluu muun muassa alkuvuodesta kaikkien virkoihin
sidottuihin sähköposti-listojen päivittäminen sekä syksyllä fuksien osoitteiden liittäminen listoille.

Osakunnan tiedotussihteerinä vuonna 2020 toimii Varpu Karjalainen.

11 Kerhotoiminta

11.1 Juristikerho

Kokoukset

Juristikerhon kokouksia pyritään järjestämään kuukausittain. Kerho kokoontuu 5-8 kertaa vuo-
den aikana. Lisäksi voidaan sopia ylimääräisistä kokouksista tai vapaamuotoisemmista tapaami-
sista tarpeen vaatiessa, kuten Kevätkäräjien suunnittelukokouksesta. Kokouksissa tehdään kerhoa
koskevia päätöksiä, suunnitellaan sen toimintaa ja tavataan muita kerholaisia. Kokoukset pide-
tään pääsääntöisesti osakunnan tiloissa ja toissijaisesti jonkun osakuntalaisen luona tai keskustan
ravintoloissa. Kokouspaikka ilmoitetaan kokouskutsussa. Helmikuun kokous on vuosikokous ja
marras-joulukuussa järjestetään vaalikokous. Kerran vuodessa juristikerho pyrkii pitämään avoi-
men kokouksen, johon sisältyy kerhon seniorin esitys ajankohtaisesta oikeudellisesta aiheesta ja
tätä seuraava vapaamuotoinen keskustelu.

Ekskursiot

Ekskursioita järjestetään kerholaisten kiinnostuksen, aktiivisuuden ja tarjolle tulevien mahdolli-
suuksien mukaan. Ne voivat koskea esimerkiksi oikeustieteen opiskelua, työelämää, kulttuuria tai
urheilua. Vierailuja voidaan järjestää yhdessä muiden osakuntien juristikerhojen kanssa. Tällä het-
kellä on toteutumassa excursio ihmisoikeusjärjestö Amnestylle helmikuussa. Perinteisesti juristi-
kerho käy yhdessä myös excursiolla Pykälän Spexissä joulukuussa.
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Yhteydet muihin juristikerhoihin

Muiden osakuntien juristikerhoihin pidetään yhteyttä juristikerhojen yhteisellä sähköpostilistalla
sekä Facebook-ryhmässä. Yhteistyötä tehdään käymällä mahdollisesti yhteisillä ekskursioilla, se-
kä esittäytymällä yhdessä uusille oikeustieteen opiskelijoille ainejärjestö Pykälä ry:n tapahtumis-
sa, kuten phuksiaisissa, sekä tiedekunnan orientaatiossa. Yritämme saada muiden juristikerhojen
edustajia vierailemaan kokouksiimme ja vierailemme heidän kokouksissansa ja tapahtumissansa
mahdollisuuksien.

Yhteydet osakuntaan

Kerholaiset tapaavat muita osakuntalaisia erityisesti kokousten yhteydessä osakunnalla. Kerho-
laiset osallistuvat myös omien aikataulujensa salliessa osakunnan kokouksiin. Juristikerho pyrkii
vuosittain osallistumaan osakunnan fuksiaisiin pitämällä omaa tehtäväpistettä, ja jäseniä kannuste-
taan osallistumaan myös muihin tapahtumiin. Kerholaiset voivat toimia myös osakunnan viroissa.

Juhlat

Juristikerho järjestää keväällä Kevätkäräjät eli vuosijuhlat, jotka järjestetään joka toinen vuosi.
Juhlan ohjelmaan on perinteisesti kuulunut ekskursio esimerkiksi asianajotoimistossa, cocktailti-
laisuus sekä iltajuhla. Kevätkäräjien valmistelu aloitetaan alkuvuodesta. Lisäksi kerholaiset järjes-
tävät vapaamuotoisempia juhlia toiveidensa mukaan. Kerholaisia kannustetaan käymään osakun-
nan ja muiden juristikerhojen juhlissa.

Senioritoiminta

Vuorovuosittain Kevätkäräjien kanssa järjestettävä seniori-ilta oli viimeksi vuonna 2019, joten ta-
pahtumaa ei järjestetä vuonna 2020. Juristikerho tapaa senioreitaan Kevätkäräjillä. Kevätkäräjistä
tiedotetaan sekä kerhon että senioreiden sähköpostilistoilla. Lisäksi senioreita tavoitetaan myös
epävirallisempien kanavoiden, kuten Instagramin ja Facebookin, välityksellä.

Tiedotus

Juristikerhon tiedottaa toiminnastaan pääasiassa omalla sähköpostilistallaan. Kerholaisten väliseen
yhteydenpitoon tarkoitetun sähköpostilistan lisäksi Juristikerholla on erillinen sähköpostilista ker-
hon senioreille. Syksyllä Juristikerhon aloituskokouksesta tiedotetaan oikeustieteen ainejärjestö
Pykälä ry:n sähköpostilistalla. Myös tammikuun kokouksesta voidaan tiedottaa ainejärjestön säh-
köpostilistalla. Lisäksi osakunnan sivuilla voidaan ilmoittaa Juristikerhon tapahtumista. Kerholla
on myös oma Facebook-ryhmä sekä -sivusto, ”Karjalaisen Osakunnan Juristikerho”, jolla kerhon
varsinaiset jäsenet, seniorit ja muut kerhosta kiinnostuneet voivat keskustella vapaamuotoisemmin
sekä jakaa tietoa Juristikerhon toiminnasta. Lisäksi asioista tiedotetaan myös kerhon Instagram-
sivustolla, ”ko_ juristikerho”.

Jäsenmäärä ja aktiivisuus

Kerhon kokouksissa on käynyt aktiivisesti noin 10 kerholaista. Uusia jäseniä pyritään hankki-
maan erityisesti ensimmäisen vuoden oikeustieteen ylioppilaista kerhon toiminnan jatkumisen ja
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perinteiden vaalimisen varmistamiseksi. Kerhoa on tarkoitus esitellä oikeustieteellisen tiedekun-
nan phukseille Pykälä ry:n tapahtumissa ja tiedekunnan orientaatiojaksolla. Mahdollisuuksien ja
halukkuuden mukaan jäsenet esittelevät kerhoa ja oikeustieteellistä tiedekuntaa myös osakunnan
järjestämissä abi-infoissa Pohjois-Karjalan lukioissa. Juristikerho pitää aktiivisesti yhteyttä myös
kerhon senioreihin heille tarkoitetulla sähköpostilistalla.

Juristikerhon puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Mila Mäkipaakkanen.

11.2 Kiekkokäki

Kiekkokäki on Karjalaisen Osakunnan kerho frisbeegolfista kiinnostuneille. Kerhon toimintaan
ovat kaikki tervetulleita osakunnasta tai osaamisesta riippumatta.

Kiekkokäki tiedottaa toiminnastaan pääosin kerhon omassa Facebook-ryhmässä, jossa ryhmän jä-
senet voivat ilmoittaa ja sopia keskenään yhteisistä kierroksista. Isommista tapahtumista tiedote-
taan myös Karjalaisen Osakunnan sähköpostilistan kautta. Ryhmällä on käytössään myös omat bag
tagit, joista kisata.

Kerho järjestää aloittelijaystävällisiä tapahtumia loppukeväällä, sekä kesällä. Näiden tapahtumien
pääpiirteenä on perehdyttää uusia tulokkaita lajin pariin. Kiinnostuksesta riippuen järjestetään ke-
sän mittaan myös pienempiä tapahtumia, joissa pyritään korostamaan lajin monipuolisuutta.

Kiekkokäki pyrkii järjestämään perinteisen rastinsa DGO:n fuksiaisissa. Lisäksi syksyllä järjeste-
tään tavalliseen tapaan Kiekkokäen Mestaruuskisat.

Budjettiaan Kiekkokäki pyrkii vuonna 2020 jakamaan tasaisemmin pitkin kisakautta, mutta pää-
pisteenä toimii edelleenkin Mestaruuskisat.

Kiekkokäen puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Roope Vaittinen.

11.3 Maanpuolustuskerho

Maanpuolustuskerho järjestää vuosijuhlan/pikkujoulut saunaillan muodossa. Lisäksi tavoitteena
on järjestää ekskursio Santahaminaan joko yhteistyönä kadettien kanssa tai virallisempana reservi-
läistoimintana. Muuta matalan kynnyksen toimintaa järjestetään kerhon puheenjohtajan keksiessä
tai osakuntalaisten ehdotuksesta.

Maanpuolustuskerhon puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Juho Eskelinen.

11.4 Pilkkikerho

Pilkkikerho on Karjalaisen Osakunnan ylläpitämä kaikille avoin kerho, jonka tavoitteena on te-
rästää osakuntalaisten taitoja kaikkein ylväimmässä kalastuksen alalajissa eli pilkkimisessä. Ker-
ho järjestää erilaisia pilkkimiseen liittyviä aktiviteetteja, aina pilkkivälineiden valmistamisesta ja
huoltamisesta virtuaalisiin pilkkiturnauksiin saakka. Pilkkikerhon vuoden kohokohta on Karjalai-
sen Osakunnan perinteiset pilkkimestaruuskilpailut.
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Kerhon toiminta tulee olemaan ainakin alkuvuodesta 2020 varsin rauhallista puheenjohtajan olles-
sa suorittamassa maanpuolustuksellisia velvoitteitaan. Tämän myötä puheenjohtajalta menee ohi
myös varsinainen pilkkikausi. Tapahtumia yritetään kuitenkin järjestää mahdollisuuksien mukaan
sopimalla pilkkikerhon WhatsApp-ryhmässä. Puheenjohtaja selvittää mahdollisia pohjaonkimah-
dollisuuksia.

Karjalaisen Osakunnan perinteiset pilkkimestaruuskilpailut järjestetään vuonna 2020 todennäköi-
simmin Pro Pilkki 2 -pelin virtuaalijäillä.

Pilkkikerhon puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Lauri Tahvanainen.

11.5 Purjehduskerho

Purjehduskerhon tavoite on tarjota purjehtimiseen (väljästi) liittyviä aktiviteetteja kaikille osakun-
talaisille. Tarkoitus on pitää hauskaa ja oppia samalla hyödyllisiä taitoja, joita voi tarvita niin me-
rellä kuin maan kamarallakin.

Vuoden aikana Purjehduskerho järjestää useita tapahtumia.

Purjehduskerhon rommi/viski-ilta: Jokainen aito merikarhu erottaa hyvän rommin huonosta ja osaa
kertoa viskin ja bourbonin makuerot. Siispä vesillelaskuun valmistaudutaan jo hyvissä ajoin tutus-
tumalla sivistyneen akateemisesti merimiesten suosikkijuomiin, jotka eivät useinkaan ole tuttuja
kaikille maakravuille.

Purjehduskerhon solmuilta: Ennen paatin vesille laskua kuivaharjoittelemme purjehdustaitoja käy-
tännössä, kun käymme solmuillassa läpi veneillessä tarvittavia perussolmuja. Illan päätteeksi pyri-
tään järjestämään saunomismahdollisuus–onhan sauna jokaisen aidon merimiehen se toiseksi kai-
vatuin kotisatamassa heti oman rantakallioilla vilkuttavan raavasta merimiestään kotiin odottavan
puolison jälkeen. Solmuilta voidaan tarvittaessa yhdistää samaan tapahtumaan rommi/viski-illan
kanssa.

Purjehduskerhon kiipeilyretki: Jokaisen merimiehen on oltava rohkea, kyettävä hallitsemaan her-
monsa ja kehonsamastoon nousua varten. Siksi harjoittelemme tätä taitoa kiipeilyretkenmerkeissä.
Kiipeily sopii hyvin merimiehille mastoon kiivetessä, sekä mahdollisen veden varaan joutumisen
myötä, jotta hädän hetkelläkin tämä aito merikarhu pystyy tyynen viileästi kiipeämään takaisin
laivaan.

Purjehduskerhon veneretki: Purjehduskerholaiset tutustuvat vielä ennaltamäärittelemättömäänme-
rellä liikkuvaan alukseen. Ideaalitapauksessa pääsemme jopa purjehtimaan!

Purjehduskerhon puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Tatu Räsänen.

11.6 Saunakerho

Saunakerho alkaa uudelleen lämmittelemään jo hieman haalennutta kiuastaan ja samalla edistää
osaltaan osakuntalaisten psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia. Saunakerhossa pääsee hetkeksi ren-
toutumaan ja vapautumaan arkisista huolista muiden osakuntalaisten seurassa. Tapahtumia voidaan
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järjestetää niin osakuntalaisille kotoisissa Vallilan ja Patolan saunoissa kuin myös kiinnostuksen
mukaan ekskursiomuotoisina.

Saunakerhon puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Samuli Rantala.

11.7 Spielka

Spielka on Karjalaisen Osakunnan kaikille avoin pelikerho, jonka tavoitteena on saada osakun-
talaiset viettämään ”laadukasta” aikaa erilaisten pelien sekä toistensa seurassa. Spielkan toiminta
painottuu peli-iltoihin sekä erilaisiin ekskursioihin, joista kumpaisetkaan eivät vaadi taustatieto-
ja pelien maailmasta, vaan kaikki tarpeellinen opetetaan osallistujille tarvittaessa. Spielka myös
pyrkii avartamaan osallistujiensa tietämystä pelien kirjosta, missä hyvinä yhteistyökumppaneina
toimivat myös paikalliset kirjastot. Tapahtumien osalta pyritään jatkamaan yhteistyötä Satakunta-
laisen Osakunnan kanssa sekä laajentamaan sitä muihinkin järjestöihin.

Spielkan puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Samuli Rantala.

11.8 Sulkapallokerho

Sulkapallokerho järjestää edellisvuoden tapaan matalan kynnyksen sulkapallopelejä osakunnan jä-
senille. Tarkoituksena on järjestää mukavia liikuntahetkiä sulkapallon muodossa, eikä niinkään
rankkoja treenisessiota koville pelaajille. Kerhon jäseniltä ei vaadita aikaisempaa sulkapallokoke-
musta.

Tulevan vuoden aikana on tarkoitus pelailla sulkapalloa ihmisten kiinnostusten mukaan kaksin- ja
nelinpelien muodossa. Puheenjohtaja tulee aktiivisesti kysymään kerhon jäseniltä sopivia aikatau-
luja WhatsApp-ryhmässä, ja varaa sopivimman ajankohdan myötä kentän/kenttiä.

Tavoitteena olisi pelata kerrata ainakin kerran kuukaudessa. Kerho vuokraa kenttiä (edellisvuoden
tapaan todennäköisesti Kumpulan UniSportista), ja tarvittaessa myös vuokramailoja pelaajille.

Sulkapallokerhon puheenjohtajana vuonna 2020 toimii Kerem Atak.

12 Yhteistyötahot

12.1 Muut Domus Gaudiumin osakunnat ja huoneistotoimikunta

Domus Gaudiumin Alexander-järjestötiloissa toimii yhteinen huoneistotoimikunta (HTK), joka
vastaa osakuntatilojen kunnossapidosta, valmistelee huoneistoa koskevat suuret päätökset osakun-
nille ja pyrkii luomaan yhteiset tilojen käytön toimintamallit kaikille tiloissa toimiville järjestöil-
le. HTK on ottanut huomioon myös yhdenvertaisuuskysymykset laatiessaan kaikille osakunnille
yhdenvertaisuussuunnitelman, joka on näkyvillä osakuntatiloissa. Lisäksi HTK:ssa toimii myös
ympäristövastaava, jonka tehtävänä on huolehtia osakuntien kestävän kehityksen periaatteista.

16



Huoneistotoimikunnassa edustettuina ovat Karjalaisen Osakunnan lisäksi Wiipurilainen Osakunta
ja Kymenlaakson Osakunta. Lisäksi osakuntien yhteinen kuoro, Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat
(WiOL), HyvätMartat ry sekäAkateeminenOlutseura, ja heillä onHTK:n kokouksissamyös puhe-
ja läsnäolo-oikeus.

HTK:n virat kierrätetään vuosittain järjestöjen välillä. Vuonna 2020 HTK:n virat Karjalaisella Osa-
kunnalla ovat puheenjohtaja, sihteeri ja ympäristövastaava. Näitä virkoja hoitavat, vastaavassa jär-
jestyksessä, Eliisa Leppävuori, Nasti Pelvo ja Sanni Sorajoki.

Juhlaosuudessa mainittujen tilaisuuksien lisäksi muiden Domus Gaudiumin osakuntien kanssa jär-
jestetään paljon yhteistoimintaa, esimerkiksi osin yhteinen kerhotoiminta ja kuorotoiminta.

Toiminnalla ei ole mitään tarkasti määriteltyä linjaa ja sitä pyritään järjestämään osakuntalaisten
toiveiden ja ideoiden pohjalta. Lisäksi Karjalaisella Osakunnalla on joitain perinteisiä tapahtumia
muiden itäsuomalaisten osakuntien kanssa, kuten Savolaisen osakunnan kanssa syksyisin vietettä-
vät Sarvijuhlat ja loppukesästä vietettävät kaksikieliset Itäsuomalaiset kesäjuhlat (KO, KyO, WiO,
SavO, ÖFN).

12.2 Karjalainen Nuorisoliitto

Osakunta kuuluu jäsenjärjestönä Karjalaiseen Nuorisoliitto ry:hyn, jonka hallituksessa osakunnalla
on oikeus yhteen varsinaiseen ja yhteen varajäseneen. Vuonna 2020 osakunnalla ei ole edustajaa
Nuorisoliiton hallituksessa. Tavanomaisena yhteistoimintana jatkuu liiton sähköisen uutiskirjeen
lähettäminen osakuntalaisille ja osakuntalaiset ovat myös vapaita osallistumaan liiton järjestämille
kursseille ja muihin tapahtumiin.

12.3 Pohjois-Karjalan valtuuskunta

Pohjois-Karjalan valtuuskunta on osakunnan piirissä yli 50 vuotta sitten syntynyt järjestö, jonka ta-
voitteena on koota valtakunnallisia vaikuttajia kaikilta elämänaloilta edistämään Pohjois-Karjalan
maakunnan asioita. Osakunnalla on yhtenä perustajatahona tärkeä rooli valtuuskunnan toiminnas-
sa. Osakunta muun muassa hyväksyy valtuuskunnan uudet jäsenet ja kuraattori edustaa osakuntaa
valtuuskunnan työvaliokunnassa.

Myös valtuuskunnan sihteeri valitaan osakunnasta, ja vuonna 2020 sihteerin viran jakavat Maria
Karpathakis ja Mila Mäkipaakkanen.

12.4 HYY, Osakuntalainen Unioni ja OYV

Karjalainen Osakunta kannustaa jäseniään ottamaan osaa HYY:n valiokuntien ja muiden toimie-
linten toimintaan. Erityisen tärkeäksi suhteet koetaan tilakysymysten vuoksi, mutta Karjalainen
Osakunta osallistuu aktiivisesti myös yliopiston esittelijäverkoston toimintaan jokavuotisilla abi-
infokiertueillaan.
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OsakuntienYhteisvaltuuskunta ry (OYV) järjestää tahollaan yhteisosakuntalaisia tapahtumia yleen-
sä itsenäisesti, mutta myös yhteistyössä Osakuntalaisen Unionin kanssa. OYV:n tavoitteena on tu-
tustuttaa eri osakuntien jäseniä toisiinsa ja lisätä sitä kautta yhteistoimintamahdollisuuksia.
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